
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.12.201204.12.2012

4.12.2012 23:59:59 - 4.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169912032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava, Dolní Folmava 4 Při příjezdu jednotek na místo byla dodávka zcela 
zachvácena ohněm. Vozidlo bylo na LPG pohon, z prasklé 
nádrže unikal plyn a jak odhoříval, šlehaly z auta cca 2 
metrové plameny. Hasiči odtáhli vozidlo od blízké budovy, 
aby oheň nedošlo k přenosu požáru, a zahájili ochlazování 
auta. Během zásahu hasiči nebyli ohroženi výbuchem 
tlakové láhve. Škody byly předběžně vyčísleny na 150 tisíc 
korun. Příčina v šetření PČR.

4.12.2012 2:48:01

Stanice Domažlice(L), Folmava © AMDS, SMS Policie ČR

169958032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Domažlice-historické jádro Jednotka uhasila požár osobního auta pomocí vysokotlaku. 
Požár poničil motorovou část vozidla a přístrojovou desku. 
Uniklé provozní kapaliny zlikvidovali hasiči pomocí 
sorbentu a sorpční rohože. Škody byly předběžně 
odhadnuty na 20 tisíc korun.

4.12.2012 13:28:13

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

169978032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Nemanice, Lísková Odstranění stromu padlého přes vozovku.4.12.2012 23:26:08

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

169919032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy II, Dobrovského Sražená chodkyně byla v době příjezdu hasičů již naložena 
v sanitě, bez viditelných zranění. Po vyšetření byla 
transportována do nemocnice. Jednotka na místě 
nezasahovala. Osobní auto srazilo chodkyni na přechodu 
pro chodce, na komunikaci ani na vozidle nebyly žádné 
stopy po srážce. 

4.12.2012 7:23:34

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169959032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nalžovské Hory, Letovy Hasiči zajistili osobní auto proti požáru, uniklé provozní 
kapaliny zlikvidovali pomocí sorbentu a sorpční tkaniny. Na 
žádost PČR na místě řídili dopravu. Hasiči řidičce ošetřili 
drobné oděrky. ZZS řidička nepožadovala. Na místo byla 
povolána SÚS.

4.12.2012 13:51:15

Stanice Horažďovice Policie ČR

169974032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Plzeňská Hasiči zlikvidovali drobný únik provozních náplní.4.12.2012 16:52:34

Stanice Horažďovice Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.12.2012 8:31 1 4Strana /



Plzeň-jihOkres

169942032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Blovice, Vlčice 8 Hasiči otevřeli uzamčené dveře, muže v bezvědomí si 
okamžitě převzala do péče ZZS. Hasiči pomohli s 
naložením pacienta do sanitky.

4.12.2012 10:16:36

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169955032 TECHNICKÁ POMOC-PŘEVOZ NAD.PACIENTA;Plzeň-jih, Přestavlky, Přestavlky 63 Jednotka asistovala ZZS při transportu pacientky do 
sanitního vozu.

4.12.2012 12:32:15

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

169962032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-jih, Borovy, Borovy Požár slámy na ploše 5x5 metrů uvnitř stroje na výrobu 
pelet se pokusili zaměstnanci firmy uhasit pomocí 7 kusů 
RHP. Kouř zaplnil prostory celé haly. Jednotka rozvinula 
1B vedení s rozdělovačem a 2 útočné C proudy. Hasiči ze 
stroje vybrali hořící materiál a provedli jeho dohašení.  
Čerpací stanoviště bylo vytvořeno na řece Úhlavě. Škody 
dosahují půl milionu korun.

4.12.2012 14:24:21

BOROVY ©, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Švihov AMDS, SMS, © , 
Vřeskovice ©

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

169932032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Anglické nábřeží 2434/1 Sraženou chodkyni na manipulační ploše ošetřovala již při 
příjezdu hasičů ZZS. Hasiči na místě neprováděli žádné 
likvidační práce. 

4.12.2012 9:11:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169936032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Řidič uhasil kolo návěsu před příjezdem hasičů. Šlo zřejmě 
o zahoření brzdového obložení. Řidic odjel do servisu.

4.12.2012 9:46:21

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

169961032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Pálení kabelů, místo bylo uhašeno před příjezdem 
jednotky.

4.12.2012 14:18:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169964032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Solní 256/19 Hasiči pomohli nemohoucí ženě ležící na zemi posadit do 
postele, předali jí do péče syna.

4.12.2012 14:38:45

Stanice Plzeň Střed

169966032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská DN NA a OA. Jednotka poskytla lehce zraněné osobě 
předlékařskou pomoc a  zajistila vozidla proti požáru. Po 
příjezdu ZZS předala zraněnou osobu do její péče. Z 
žádného z vozidel neunakaly PHM.

4.12.2012 15:04:41

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169977032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 481/13 Hasiči otevřeli uzamčené osobní auto, novorozenec v 
pořádku předán matce.

4.12.2012 19:01:08

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.12.2012 23:59:594.12.2012 0:00:00

04.12.2012 - 04.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.12.2012 8:31 2 4Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

169915032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Na Sklárně 320 Hasiči pomohli ZZS při transportu pacienta do sanity.4.12.2012 6:37:48

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169944032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Šůlova Na stanici HZS Nýřany přišla oznámit žena, že cca 50 
metrů od stanice leží na chodníku člověk nejevící známky 
života. Hasiči okamžitě započali s nepřímou masáží srdce. 
Po příjezdu ZZS pomohli nalložit osobu do sanitního vozu. 

4.12.2012 10:18:15

Stanice Nýřany Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

169965032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Plzeňské Předměstí Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut, odpojili AKB a 
provedli protipožární opatření. Na žádost PČR hasiči řídili 
dopravu po dobu šetření nehody. Po zadokumentování 
místa nehody PČR vytáhli jedno vozidlo z příkopu a druhé 
odtlačili mimo komunikaci. K úniku provozních kapalin 
nedošlo. 

4.12.2012 14:41:45

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

169914032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Lesná, Stará Knížecí Huť Hasiči odstranili strom padlý na drát tel. vedení. 4.12.2012 4:40:03

Stanice Tachov(L)

169931032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, tř. Míru Hasiči zlikvidovali ve spolupráci s SÚS olejovou skvrnu. Do 
příjezdu MěP na místě řídili provoz.

4.12.2012 8:46:08

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

169946032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Kočov, Kočov Hasiči vnikli do odstaveného uzamčeného vozidla, uvnitř 
osoba - exitus.

4.12.2012 11:12:27

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169953032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Jateční 573 Pomoc ZZS se snesením pacienta a jeho naložením do 
sanitního vozu.

4.12.2012 12:23:09

Planá KANG, ©, AMDS

169971032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Nová Hospoda Hasiči zlikvidovali následky nehody 2 osobních aut. Jedno 
z vozidel odjelo samo, druhé hasiči odtlačili mimo 
komunikaci. ZZS ošetřila 3 zraněné osoby.

4.12.2012 16:45:25

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:7 0 0 670

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.12.2012 23:59:594.12.2012 0:00:00

04.12.2012 - 04.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.12.2012 8:31 3 4Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

2

1

0 0

0

670

6070

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.12.2012 23:59:594.12.2012 0:00:00

04.12.2012 - 04.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.12.2012 8:31 4 4Strana /


